

El-Butikken Odder A/S

Rådhusgade 85

8300 Odder

CVR-nr. 27034926

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Steen Hougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Butikken Odder A/S
Rådhusgade 85
8300 Odder

CVR-nr.: 27034926

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Niels Christian Nørnberg Strauss, formand
Steen Hougaard
Henning Gedsø

Direktion

Steen Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er el- og installationsvirksomhed samt forhandling af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et overskud før skat på 136 t.kr. Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet forventet et resultatniveau i intervallet 0-100 t.kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		912.733	878.600
Personaleomkostninger	1	(762.014)	(752.573)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.526)</u>	<u>(13.526)</u>
Driftsresultat		137.193	112.501
Andre finansielle indtægter		0	19
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(730)</u>	<u>(1.099)</u>
Resultat før skat		136.463	111.421
Skat af årets resultat	4	<u>(30.055)</u>	<u>(24.283)</u>
Årets resultat		<u>106.408</u>	<u>87.138</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>106.408</u>	<u>87.138</u>
		<u>106.408</u>	<u>87.138</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.016	6.048
Indretning af lejede lokaler		52.435	61.929
Materielle anlægsaktiver	6	54.451	67.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver		134.451	147.977
Fremstillede varer og handelsvarer		587.619	611.082
Varebeholdninger		587.619	611.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.521	43.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.817	14.682
Andre tilgodehavender		70.221	83.474
Tilgodehavender		388.559	141.371
Likvide beholdninger		336.286	339.145
Omsætningsaktiver		1.312.464	1.091.598
Aktiver		1.446.915	1.239.575

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>172.226</u>	<u>65.818</u>
Egenkapital		<u>672.226</u>	<u>565.818</u>
Udskudt skat		<u>5.000</u>	<u>3.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.000</u>	<u>3.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.949	239.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.244	110.840
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.055	22.283
Anden gæld		<u>329.441</u>	<u>297.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>769.689</u>	<u>670.757</u>
Gældsforpligtelser		<u>769.689</u>	<u>670.757</u>
Passiver		<u>1.446.915</u>	<u>1.239.575</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	65.818	565.818
Årets resultat	0	106.408	106.408
Egenkapital ultimo	500.000	172.226	672.226

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	670.681	655.594
Pensioner	69.104	72.156
Andre omkostninger til social sikring	14.364	13.946
Andre personaleomkostninger	7.865	10.877
	762.014	752.573
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.526	13.526
	13.526	13.526
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	630	773
Øvrige finansielle omkostninger	100	326
	730	1.099
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.055	22.283
Ændring af udskudt skat	2.000	2.000
	30.055	24.283

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		350.000
Kostpris ultimo		350.000
Af- og nedskrivninger primo		(350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	472.858	94.937
Kostpris ultimo	472.858	94.937
Af- og nedskrivninger primo	(466.810)	(33.008)
Årets afskrivninger	(4.032)	(9.494)
Af- og nedskrivninger ultimo	(470.842)	(42.502)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.016	52.435
	2018 kr.	2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	71.000	70.000
8. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SH Holding Odder ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af søsterselskabet, Odder EI-Service A/S' forpligtelser over for pengeinstitut.

Bankgæld i Odder EI-Service A/S udgør 0 kr.
